DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

14/08/2024 EDIÇÃO Nº 100 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

O Município de Boa Vista do Incra, torna público e para conhecimento dos interessados que retifica disposições contidas no preâmbulo, item 1 e
item 18.2 do edital; Anexo I – Termo de Referência: item 01, item 5 letra “b” e item 9; Anexo III - Minuta de termo de contrato: cláusula primeira e
item II da cláusula terceira; Anexo IV e Anexo V do Pregão Presencial nº 06/2024, publicado no dia 05/08/2024. Informações, poderão ser obtidas
na plataforma u?lizada para o  pregão no endereço www.pregaobanrisul.com.br,  no e-mail  pregaobvi@boavistadoincra.rs.gov.br  ou no site  oficial
www.boavistadoincra.rs.gov.br.

Boa Vista do Incra, 14 de agosto de 2024.

Cleber Trenhago - Prefeito Municipal

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 47257c7b-95df-4e21-bfc9-984cd39ef897

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br